

Årsredovisning för
Rahme Consulting AB

559171-3598

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Rahme
Styrelseledamot

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rahme Consulting AB, 559171-3598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver ortopedisk mottagnings- och operationsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år beroende på ökat behov av konsultarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	55 090	26 001	104 956	54 800
Resultat efter finansiella poster	33 273	-3 572	72 868	34 735
Soliditet %	72,9	67,5	73,9	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	14 523	-3 572
Balanseras i ny räkning		-3 572	3 572
Årets resultat			27 065
Belopp vid årets utgång	50 000	10 951	27 065

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 951
Årets resultat	27 065
Summa	38 016
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 016
Summa	38 016

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 090	26 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 090	26 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 642	-29 857
Summa rörelsekostnader		-21 642	-29 857
Rörelseresultat		33 448	-3 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	-13
Summa finansiella poster		-175	284
Resultat efter finansiella poster		33 273	-3 572
Resultat före skatt		33 273	-3 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 208	0
Årets resultat		27 065	-3 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 125	0
Övriga fordringar		3 629	16 257
Summa kortfristiga fordringar		38 754	16 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 044	74 066
Summa kassa och bank		82 044	74 066
Summa omsättningstillgångar		120 798	90 323
SUMMA TILLGÅNGAR		120 798	90 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 951	14 523
Årets resultat		27 065	-3 572
Summa fritt eget kapital		38 016	10 951
Summa eget kapital		88 016	60 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371	0
Skatteskulder		6 208	12 287
Övriga skulder		21 203	12 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		32 782	29 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 798	90 323

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Christine Berlin, Quitantia Redovisning AB

Underskrifter

Uppsala

Hans Rahme
Hans Rahme
Styrelseledamot

2025-01-30
Datum